

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

16888
9/sep.117

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICADO DE TRANSITO No. _____					
LOCAL					
COMISION A: <u>Arreas Ponderales del</u> <u>Municipio de Lerdo, Dgo</u>			DEL C. <u>Pavel Sox Jarama</u>		
POR EL C. <u>Norma Mayra Lozano de la Par</u>			ORDENADA		
			DELEGADO FEDERAL DE LA PROFEPA EN EL ESTADO DE DURANGO		
EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO.					
SALIDA			LLEGADA		
<u>28</u>	<u>Agosto</u>	<u>2017</u>	<u>29</u>	<u>Agosto</u>	<u>2017</u>
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
NOMBRE FIRMA SELLO			NOMBRE FIRMA SELLO		
FORAÑO					
<u>Municipio de Lerdo, Dgo</u>			<u>A 30 DE Agosto DE 2017</u>		
C. <u>Comisionado Ejidal</u> , CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR UD., EN SU OFICIO DE COMISION No. <u>PPFA 116.2/000065</u> DE FECHA <u>25</u> DE <u>Agosto</u> DE 2010.					
SALIDA			LLEGADA		
<u>29</u>	<u>Agosto</u>	<u>2017</u>	<u>28</u>	<u>Agosto</u>	<u>2017</u>
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL					
CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		
CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		
FORAÑO					
DELEGACION SEMARNAT EN:					
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR UD., EN SU OFICIO DE COMISION No. PPFA _____ DE FECHA _____ DE _____ DE 2010.					
LLEGADA			SALIDA		
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO					
<u>C.P. Elena Salas Gonzalez</u>			<u>C.P. Elena Salas Gonzalez</u>		
NOMBRE, FIRMA Y SELLO			NOMBRE, FIRMA Y SELLO		

Lugar de elaboración

AV. FCO I MADERO 139 NTE
Col. CENTRO
C.P. 35150
LERDO, DURANGO

Genero SAG

Factura 26984

Folio Fiscal

a60c0355-f42f-438f-a526-171fbc943a0b

No de Serie del Certificado del CSD

00001000000302106577

Fecha y hora de emisión

2017-08-29T 07:36:40

CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
RFC: PFP920718FB2
DIRECCION: CAMINO AL AJUSCO 200 .
Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
C.P. 14210 TLALPAN, CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

Forma de Pago Pago en una sola exhibición

Cond. de Pago: contado

CANT	U/M	REFERENCIA	DESCRIPCION	P.UNITARIO	IMPORTE
1	No Aplic	28/ago./2017 Hab:0117	RENTA HABITACION	\$355.9322	\$355.9322

(CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

Subtotal: \$355.93

I.V.A. 16%: \$56.95

I.S.H. 2%: \$7.12

Subtotal 0% IVA: \$0.00

Método de Pago: 01 EFECTIVO

Núm Cuenta:

Efectos Fiscales al Pago Folio Interno: 26984

Moneda: MN

Tipo Cambio:

\$1.00

Total: \$420.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

zC52Ulutw0JXayRFttmFsWap3BDNrmPECD+sgaE5HMk6z8Upa1jGVNyo9ChwFbkPYGvkMCU11GIXIFGZGPck7AeVbPXIfMvHx7dJLhKZJtwKI1OuxNTsUOFrY7knW8BkoCkYMHLDc26aWcNp8h1ktOw
gk4Grkws=

SELLO DEL SAT:

vdRBRB:WF3+7JXnuda69apurnRaOuZH4S6U63cryHL7MzVxDEWK95IQeb5JBYPeBZ7ymjFa1QZPFdK+SLvG0GmFwUjgXaJb1mqkNdZXF0nZczBp3/lt5t8/ISI4QBSODHHHEfK551XEaBU7aUzYcxXT
rLEORG:JkEjBuYi1YxiGWWeHg7zYmpoAftc98CvyUTkMw6HPjpbUPj1ZU0Fvd4IN6+L0pRrugUgWHytJwsJgha5oYYIzKiemwBfo71P6Eat8c1pLqmGOcjCXddpZ2QeEO5yGDOUDAGdOMmEZBmvN33Frlh
wLZn72c1RBosblzA==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|a60c0355-f42f-438f-a526-171fbc943a0b|2017-08-29T07:36:53|zC52Ulutw0JXayRFttmFsWap3BDNrmPECD+sgaE5HMk6z8Upa1jGVNyo9ChwFbkPYGvkMCU11GIXIFGZGPck7AeVbPXIfMvHx7dJLhKZJtwKI1OuxNTsUOFrY7knW8BkoCkYMHLDc26aWcNp8h1ktOws8BZgYlgk4Grkws=|00001000000920||

No de Serie del Certificado del 00001000000404614920

Fecha y hora de 2017-08-29T 07:36:53

Este documento es una representación impresa de un CFDi

16888
9/sep/17



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

D091361B-575D-E045-B6C3-3D2D238B3E78

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/08/31 18:11:13

Fecha y Hora de Certificación

2017/08/31 18:10:51

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0507942

CLIENTE:

PFP920718FB2
PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN CIUDAD DE MEXICO C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCAME)	No Aplica	106.03	212.07
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	90.52	181.03
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	104.31	208.62
	03995F554E1289B7 17A655927B2FA79A FC277B923E0F7034 CB6387D577D94B48 703264AC8FEB63E3 1DA539773D44DF54 44191A54A1E09E57 562A452AD665DBE2			

Total con letra:

(NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS Pesos 00/100 MXN)

IVA al 16.00 -> 129.10

IMPORTE

SUBTOTAL:	806.90
IVA 16.00%:	129.10
TOTAL:	936.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

II1.0I091361B-575D-E045-B6C3-3D2D238B3E78I2017-08-31T18:10:51SqiCdf4RZbwmnp9eqyYqBwt5owRLtetiPXLdlBirtnga5LbqZNmT2LeSgYKQqvLX4USDhJaBQ6xvn9PewpxTswvUt3Y8LBdN9tCom2nRUrH7AT4roqKLUSN5FiPAyyPTdn77pb+LU9BhBz3nCSHrCxaurZcX+4UJ5/CEkUmUoh51pEweBeYr21ZO4grxs6P7EINmILNOO+XWsbLu/UgBxysMal6VSTseYw8vcd0Glx+wDHFQNIslkHbNZcGzF1SHkUHD



Sello digital del CFDI

SqiCdf4RZbwmnp9eqyYqBwt5owRLtetiPXLdlBirtnga5LbqZNmT2LeSgYKQqvLX4USDhJaBQ6xvn9PewpxTswvUt3Y8LBdN9tCom2nRUrH7AT4roqKLUSN5FiPAyyPTdn77pb+LU9BhBz3nCSHrCxaurZcX+4UJ5/CEkUmUoh51pEweBeYr21ZO4grxs6P7EINmILNOO+XWsbLu/UgB

Sello del SAT

Ee4W1f+mh254ZaqHw/rs5QnKlvD1CepVXQ3HlZgFmCldm7jcinN723y0Nj1M1/kphiZvpJsJDRQkcK10U6oB3cvW70WbsCBMltawVODsnNm1VlsWiiKk4Jjbsr4Tx5Hw6VVQmBS+2zotarULnOh1jnS+2keOZx2Wcoaga/t3+nG5/e2UD46g4V8D5u0Kc68ldCtYP6QQdPqWGwjHdy5L

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

16888
9/sep/17

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.

ENT. GPE. VICTORIA - ENT. YERBANIS

FOLIO = 2-0000894569 CARRIL:02_A



NRU:CB6387D577D94B48

28/08/2017 14:02:32

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 104.31	16.69	121.00

Cobrador: 542773

CLASE: P

NRU:CB6387D577D94B48

"DURANGO - TORREÓN"
CASETA YERBANIS

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010919.

ENT. YERBANIS - ENT. GPE. VICTORIA

FOLIO = 1-0000935354 CARRIL:01_B



NRU:FC277B923E0F7034

29/08/2017 21:10:15

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 104.31	16.69	121.00

Cobrador: 542777

CLASE: P

NRU:FC277B923E0F7034

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.
BIENVENIDOS

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

ENT. PEDRICENA - ENT. LEON GUZMAN

FOLIO = 10-000055 CARRIL:10_E



NRU:44191A541E09E57

28/08/2017 14:49:41

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 102.59	16.41	119.00

Cobrador: 542808

CLASE: P

NRU:44191A541E09E57

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA DURANGO

ENT. GPE. VICTORIA - ENT. AEROPUERTO.

ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.

FOLIO = 1-0001520340 CARRIL:01_B



NRU:03995F554E1289B7

29/08/2017 21:56:00

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 90.52	14.48	105.00

Cobrador: 542764

CLASE: P

NRU:03995F554E1289B7

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA

ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.

FOLIO = 2-0001491995 CARRIL:02_A



NRU:17A655927B2FA79A

28/08/2017 13:14:00

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 90.52	14.48	105.00

Cobrador: 542795

CLASE: P

NRU:17A655927B2FA79A

Expedido: Durango México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEON GUZMAN

ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA

FOLIO = 11-0000628688 CARRIL:9_E



NRU:562A452AD665DBE2

29/08/2017 20:20:22

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 102.59	16.41	119.00

Cobrador: 542752

CLASE: P

NRU:562A452AD665DBE2

"DURANGO - TORREÓN"

CASETA CUENCAMÉ

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.

ENT. PEDRICENA - ENT. YERBANIS

FOLIO = 5-0000913943 CARRIL:05_B



NRU:703264AC8FEB63E3

29/08/2017 20:54:55

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 106.03	16.97	123.00

Cobrador: 542683

CLASE: P

NRU:703264AC8FEB63E3

NRU:1DA539773D44DF54

CLASE: P

Cobrador: 542817

\$ 106.03 16.97

IMPORTE:

123.00

28/08/2017 14:18:42

NRU:1DA539773D44DF54



FOLIO = 6-00001250557 CARRIL:06_A

ENT. YERBANIS - ENT. PEDRICENA

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918

CASETA CUENCAMÉ

"DURANGO - TORREÓN"

PARA FACTURAR: www.coconal.com

Expedido: Durango México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

Usted cuenta con 15 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS